｜

早第'5回山口県めまい・難聴治療研究会
一 一

謹啓《ざ、▲〆時下､先生方におかれましては益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。
Lさて､今回で第15回となる山口県めまい･難聴治療研究会ですが特別講師に

L…一L__" F、 名古屋市立大学の岩崎真一教授をお招きしてご講演頂く予定です。
」 ご多忙とは存じますが､ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

9m 感染防止対策を講じた上で､開催準備をさせて頂いております。
謹白

恩倉司.一
千 【日時】2020年12月3日（木）18:30～20:10ー ,

【場所】 山口グランドホテル2階｢鳳凰の間」
ぺ 山口市小郡黄金町1-1

TEL :083 -972 -7777酌 r 錦紹芥
‘､- 18:30̅18:40抗めまい剤「アデホスコーワ穎粒」興和株式会社b
ー

艶§ゞ 総合司会‘
ロロ 山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学教授山下裕司先生
E 敬育購演
⑨ ,8:40 ,̅9:10
コ三『炎症性ｻｲﾄｶｲﾝをﾀー ゲｯﾄとした

音響障害の治療戦略』＜ 山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学

〔 囮 准 教 授 菅 原 一 真 先 生
里-℃特別講這
一一 句 19：10～20：10

贈『両側前庭障害によるめまい・
平衡障害の診断と対策，Uロ

、 名古屋市立大学大学院医学研究科
毎̅。 耳鼻咽喉･頭頸部外科学
且_ - - - _ _ _ - 毎

教授 岩崎真一 先生毎画
1

9-kー ※日本医師会生涯教育制度における単位.カリキュラムｺー ドが取得できます。
I(13単位･ｶﾘｷｭﾗﾑｺード:31めまい/38聴覚障害/82生活習懐）

『両側前庭障害によるめまい・
平衡障害の診断と対策』

共 催 : 日耳鼻山口県地方部会
山口大学医師会
興和株式会社

お問合せ先:興和株式会社 山口営業所
TE L : 0 8 3 - 9 7 3 - 8 6 3 0